
Pokyny k úkolům v předmětu Kreativní myšlení 
 
Kreativní deník 
Popište v několika odstavcích, jak se vám s kreativním deníkem pracovalo. Co jste se naučili o 
svém bezděčném myšlení, kdy funguje a jak? Jste schopni situace, kdy vás napadají myšlenky 
lépe identifikovat v čase a prostoru? Jste schopni navodit tyto situace a pomoci tak kreativitě 
vaší mysli? Můžete nasdílet i konkrétní nápady, ale není to podmínka. Důležitější je samotný 
proces. 
 
Superhrdina 
Nahrajte do odevzdávárny fotografii, kdy jste vystoupili z komfortní zóny pomocí převleku. 
Stručně popište vaše pocity před, během a po tomto "vystoupení" 
 
Poeta 
Nahrajte do odevzdávárny verše, které jste vymysleli. 
 
Recyklace 
Znovupoužijte něco, co už nemá svůj účel. Něco, čeho jste se chtěli původně zbavit, vyhodit. 
Popište nový účel a přiložte fotografii nového "produktu". Hodnotím jednak vzdálenost od 
původního použití (čím dále tím lépe) ale také účelnost (čím lepší využitelnost k novému 
účelu tím lépe). 
 
Skupinová kreativita 
Do IS nahrajete výstupy z lekce skupinové kreativity z poslední hodiny v semestru. 
 
 
 


